

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านไร่ใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเขื่อน ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๘๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านไร่ใหม่พัฒนาฯ ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๗๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ก่อสร้างประมาณ ๕,๔๒๕.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๙๘๑,๐๐๐ บาท
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายรัช ขจรกลิ่น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวอรุณพร ทมอนทอง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายสมยศ บุญอาจ นายช่างโยธาชำนาญาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี กรรมการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างขยง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านไร่ใหม่พัฒนา - บ้านหนองเขื่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2, 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง กว้าง 7.00 ม. ยาว 775.00 ม.หนา 0.05 ม. พื้นที่ก่อสร้างประมาณ 5,425.00 ตร.ม.

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

4 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
1	งานกรูยทาง		ตร.ม.	-	-	0.89	-	-	
2	งานดินตัด พื้นทางเดิม		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานปรับเกลี่ยแดงบดอัด ซ่อมแซมผิวจราจรที่เป็นหลุมบ่อ	5,425.00	ตร.ม.	8.00	43,400.00	-	-	43,400.00	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานวัสดุตัดเลือก		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
6	งานร่องพื้นทาง(ลูกรังปรับระดับ) หนาประมาณ 0.15 ม.		ลบ.ม.	120.00	-	34.19	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)		ลบ.ม.	295.95	-	39.00	-	-	
8	งาน Tack Coat	5,425.00	ตร.ม.	18.50	100,362.50	-	-	100,362.50	
9	งานผิวทาง	5,425.00	ตร.ม.	240.00	1,302,000.00	-	-	1,302,000.00	
10	งานเหล็กเสริมคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- RB 6 SR 24		กก.	-	-	-	-	-	
	- RB 9 SR 24		กก.	-	-	-	-	-	
	- RB 15 SR 24		กก.	-	-	-	-	-	
	- DB 12 SD 30		กก.	-	-	-	-	-	
	- DB 16 SD 30		กก.	-	-	-	-	-	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							1,445,762.50	

.....ประธานกรรมการ
(นายธวัช ขจรกลิ่น)

.....กรรมการ
(นางสาวอรพร หมอนทอง)

.....กรรมการ
(นายสมยศ บุญอาจ)

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหญ่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านไร่ใหม่พัฒนา - บ้านหนองเขื่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2, 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง กว้าง 7.00 ม. ยาว 775.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ก่อสร้างประมาณ 5,425.00 ตร.ม.

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่ 4 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคาหน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคาหน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
	- เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด 4 มม. 0.2 x 0.2 ม.	-	ตร.ม.		-		-	1,445,762.50	
	- สวดผูกเหล็ก	-	กก.		-		-		
11	แบบหล่อคอนกรีต คิดลด 60 %	-	ตร.ม.		-		-		
	- ไม้คร่ำค้ำยัน	-	ม.		-		-		
	- ตะปู	-	กก.		-		-		
12	งานระบายน้ำ				-		-		
	ราง V ขนาด ก้นกว้าง 0.40 ม. ปากกว้าง 1.20 ม. สูง 0.60 ม.		ม.		-		-		
	- ขนาด Ø 0.40 ม.		ทอน		-		-		
	- ขนาด Ø 0.60 ม.		ทอน		-		-		
	- ขนาด Ø 0.80 ม.		ทอน		-		-		
	- ขนาด Ø 1.00 ม.		ทอน		-		-		
	- ขนาด Ø 1.20 ม.		ทอน		-		-		
13	งานกำแพงปากท่อ (Headwall, end wall)				-		-		
	- เรียงหินใหญ่(Morta Riprap)		ตร.ม.		-		-		
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป				-		-	1,445,762.50	

.....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช ขจรกลืน)

.....กรรมการ

(นางสาวอรุณพร หมอนทอง)

.....กรรมการ

(นายสมยศ บุญอาจ)

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างขึง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหญ่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านไร่ใหม่พัฒนา - บ้านหนองเขื่อน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2, 4 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง

กว้าง 7.00 ม. ยาว 775.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ก่อสร้างประมาณ 5,425.00 ตร.ม.

ประมาณการโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

4 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคาหน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคาหน่วย	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
15	งานพิจารณาไม่ปรับราคา เครื่องหมายจราจร							
	- แบบ บ1		ชุด	2,500.00	-	-	-	
	- แบบ ด1		ชุด	2,500.00	-	-	-	
	- แบบ ด2		ชุด	2,500.00	-	-	-	
	- แบบ ด11		ชุด	2,500.00	-	-	-	
	- แบบ ด13		ชุด	2,500.00	-	-	-	
	- Timber Barri Cade		ม.	-	-	-	-	
	- หลักรัดโค้ง		หลัก	-	-	-	-	
	- งานหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป ปร.5 งานไม่ปรับราคา						3,000.00	

.....ประธานกรรมการ

(นายวิช ขจรกลิ่น)

.....กรรมการ

(นางสาวอรพร นมทอง)

.....กรรมการ

(นายสมยศ บุญอาจ)